



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Fairfax ApS

c/o Ole Strøm, Gothersgade 12, 1123 København

CVR-nr. 56 41 96 16

Årsrapport

1. maj 2021 - 30. april 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. november 2022.

Ole Strøm
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. maj 2021 - 30. april 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet

Fairfax ApS
c/o Ole Strøm
Gothersgade 12
1123 København

CVR-nr.: 56 41 96 16
Stiftet: 1. november 1976
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. maj - 30. april

Direktion

Ole Strøm



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af fast ejendom samt investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 129 t.kr. mod 135 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.649 t.kr. mod 7.524 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste	128.872	134.830
1 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-22.826	-22.027
Resultat før finansielle poster	106.046	112.803
Andre finansielle indtægter	4.637.658	9.568.523
2 Øvrige finansielle omkostninger	-40.543	-29.123
Resultat før skat	4.703.161	9.652.203
3 Skat af årets resultat	-1.054.482	-2.128.324
Årets resultat	3.648.679	7.523.879
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	3.648.679	7.523.879
Disponeret i alt	3.648.679	7.523.879



Balance 30. april

Aktiver		2022	2021
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
4	Grunde og bygninger	2.288.198	2.231.104
5	Forudbetaling for fjernvarmeanlæg	0	79.920
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.288.198</u>	<u>2.311.024</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.288.198</u>	<u>2.311.024</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	<u>34.398</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>34.398</u>	<u>0</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>33.425.059</u>	<u>28.465.090</u>
	Værdipapirer i alt	<u>33.425.059</u>	<u>28.465.090</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.957.701</u>	<u>5.457.199</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>36.417.158</u>	<u>33.922.289</u>
	Aktiver i alt	<u>38.705.356</u>	<u>36.233.313</u>



Balance 30. april

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	37.716.460	34.067.781
Egenkapital i alt	37.916.460	34.267.781
Gældsforpligtelser		
Deposita	88.897	75.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	88.897	75.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	26.000	26.000
Selskabsskat	528.900	1.677.876
Anden gæld	145.099	186.656
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	699.999	1.890.532
Gældsforpligtelser i alt	788.896	1.965.532
Passiver i alt	38.705.356	36.233.313

6 Oplysninger om dagsværdi

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. maj 2020	200.000	26.543.902	26.743.902
Årets overførte overskud eller underskud	0	7.523.879	7.523.879
Egenkapital 1. maj 2021	200.000	34.067.781	34.267.781
Årets overførte overskud eller underskud	0	3.648.679	3.648.679
	200.000	37.716.460	37.916.460



Noter

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
1. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på bygninger	22.826	22.027
	22.826	22.027
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	40.543	29.123
	40.543	29.123
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	1.040.336	2.128.324
Regulering af tidligere års skat	14.146	0
	1.054.482	2.128.324
	30/4 2022 kr.	30/4 2021 kr.
4. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. maj	2.471.490	2.471.490
Tilgang i årets løb	79.920	0
Kostpris 30. april	2.551.410	2.471.490
Af- og nedskrivninger 1. maj	-240.386	-218.359
Årets afskrivninger	-22.826	-22.027
Af- og nedskrivninger 30. april	-263.212	-240.386
Regnskabsmæssig værdi 30. april	2.288.198	2.231.104



Noter

	30/4 2022 kr.	30/4 2021 kr.
5. Forudbetaling for fjernvarmeanlæg		
Kostpris 1. maj	79.920	0
Tilgang i årets løb	0	79.920
Afgang i årets løb	-79.920	0
Kostpris 30. april	0	79.920
Regnskabsmæssig værdi 30. april	0	79.920
6. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier kr.
Dagsværdi 30. april		33.425.059
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		2.316.360
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er i ejendommen tinglyst ejerpantebrev og skadesløsbrev på i alt t.kr. 2.440.		


